
1
УКРАЇНА

СОКИРЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
. ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

20 вересня 2022 року м.Сокиряни №  159

Про затвердження протоколу аукціонної 
комісії, Умов продажу об’єкта малої 
приватизації та Інформаційного 
повідомлення про приватизацію об’єкта 
малої приватизації

Керуючись статтями 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Законом України «Про приватизацію державного та комунального 
майна», Порядком проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів 
малої приватизації, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 
10.05.2018 №432, рішенням 3-ї сесії Сокирянської міської ради VIII скликання 
від 25.01.2021 №19/03-21 «Про визначення уповноваженого органу
приватизації комунальної власності Сокирянської міської територіальної 
громади», Положенням про діяльність аукціонної комісії для продажу об’єктів 
малої приватизації комунальної власності територіальної громади Сокирянської 
міської ради, затвердженим рішенням 8 сесії міської ради VIII скликання 
№173/08-21 від 24.06.2021 року «Про створення аукціонної Комісії та 
затвердження Положення про діяльність аукціонної комісії з продажу об’єктів 
комунальної власності Сокирянської міської територіальної громади, які 
підлягають приватизації», рішенням 17-ї сесії Сокирянської міської ради VIII 
скликання від 15.04.2022 №57/17-22 «Про аукціонну Комісію з продажу 
об’єктів комунальної власності Сокирянської територіальної громади, які 
підлягають приватизації», розглянувши протокол аукціонної комісії з продажу 
об’єкта малої приватизації від 01.09.2022 №5,

виконавчий комітет міської ради В И Р І Ш И В :

продажу о ^ ^ ^  малої прйватаіацп -  частина квартири у будинку квартирного
- — ^ 4 

» 20

; аукціонної комісії від 01.09.2022 №5 та Умови 
изіції -  частина квартири у будинку квартирного



типу (частка 55/100) (коридору №1-1 площею 5,20 кв.м, комори №1-2 площею 
6,90 кв.м, кімнати №1-6 площею 15,60 кв.м, кухні №1-7 площею 13,50 кв.м) 
загальною площею 41,20 кв.м., з них житлова 15,60 кв.м, яка розташована за 
адресою: Чернівецька область, Дністровський район, село Кормань, вулиця 
Шкільна, будинок 05, квартира 02 (додаток 1).

2. Затвердити Інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта 
малої приватизації (додаток 2).

3. Відділу економічного розвитку, залучення інвестицій та комунальної 
власності протягом 10-ти робочих днів з дня прийняття цього рішення 
опублікувати інформаційне повідомлення в електронній торговій системі.

4. Відділу інформаційно-аналітичної роботи та комунікацій з 
громадськістю міської ради протягом 10-ти робочих днів з дня прийняття цього 
рішення опублікувати на офіційному веб-сайті інформаційне повідомлення про 
проведення аукціону з продажу об’єкта малої приватизації.

5. Затвердити дату проведення аукціону « 1 3 » жовтня 2022 року, час 
проведення аукціону визначається електронною торговою системою 
автоматично.

6. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Міський голова

І Згідна оригінале^
; СвфвтЖ о/рянськоТ міськоГ оади 
! Степане*ксГл.І ют:

Василь КОЗАК


